
· celery · cereals containing gluten – including wheat (such as spelt and Khorasan), rye, barley and oats
· crustaceans – such as prawns, crabs and lobsters · eggs · fish · lupin · milk · molluscs – such as mussels and oysters

· mustard · tree nuts – including almonds, hazelnuts, walnuts, brazil nuts, cashews, pecans, pistachios and macadamia nuts
· peanuts · sesame seeds · Soybeans · sulphur dioxide and sulphites (if they are at a concentration of more than ten parts per million)

FOOD ALLERGY WARNING
IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY OF THESE INGREDIENTS YOU MUST LET US KNOW

LIST OF INGREDIENTS:

WE OFFER FREE FROM GLUTEN PIZZA AND WE WILL DO OUR BEST TO AVOID CROSS CONTAMINATION, 
HOWEVER WE CANNOT 100% GUARANTEE PIZZAS WILL BE FREE FROM GLUTEN. 

Prices are inclusive of VAT. Most major credit cards accepted.
A discretionary service charge of 12.5% is added for parties of 6 or more adults.

All items on this menu are subject to availability.
Weights are approximate, at time of cooking.

Party menus for special occasions can be discussed on pre-order basis. 
Food may contain allergens. Our menu descriptions may not include all ingredients. 

If you have a food allergy or intolerance, please let us know in advance. 
Written allergy information is available upon request.

Your local pizzeria based in Whitstable
 Simply Italian pizza with many years of experience in our hands








